



AVUSTRALYA BÜYÜKELÇİLİĞİ
ANKARA

Değerli Seyahat Acentaları,

Avustralya Gazi İşleri Bakanlığı son zamanlarda kamuoyu ve seyahat acentaları arasında her sene 25 Nisan tarihinde gerçekleştirilen Anzak Günü Anma Törenlerinin bu sene de gerçekleşip gerçekleşmeyeceğine dair bir belirsizliğin olduğu ile ilgili duyular almıştır. Bu konuyu açıklığa kavuşturmak üzere bu mektubu yazıyorum.

Gelibolu'da gerçekleştirilen Anzak Günü Şafak Ayini Avustralya'nın en önemli anma töreni olup, 2016 yılı töreni için yapılan hazırlıklarda da son aşamaya gelinmiştir. Şafak Ayini'nin önemine uygun bir şekilde gerçekleştirilmesi için Türk yetkililerle yaptığımız yakın ve verimli çalışma ilişkisi devam etmektedir.

Bu mektubun yazıldığı an itibariyle, 25 Nisan 2016 törenlerinin gerçekleştirilmesine engel bir güvenlik durumu söz konusu değildir. Avustralya Gazi İşleri Bakanlığı Türkiye'deki güvenlik durumu ile ilgili olarak Avustralya Dışişleri ve Ticaret Bakanlığı'nın uzman görüşünü takip etmektedir. Siz de güvenlik ile ilgili konularda kendi görüşlerini oluşturabilmeleri için müşterilerinize Smartraveller internet sitesini takip etmelerini tavsiye edebilirsiniz (<https://smartraveller.gov.au/>).

Avustralya Gazi İşleri Bakanı'nın Türkiye ziyaretinde de bahsettiği üzere, Avustralya Hükümeti yakın gelecekte Gelibolu'da Şafak Ayini törenini gerçekleştirmeye devam edecektir. Bu sebeple kamuoyu ve seyahat acentaları arasında Gelibolu'da 25 Nisan 2016'da gerçekleştirilecek Şafak Ayini'nin iptaline dair bir endişe olmamalıdır. Avustralya Hükümeti kamuoyu ve seyahat acentelerini tören ile ilgili planlamalar ile ilgili olarak düzenli yapılacak duyurular ve toplantılar vasıtasıyla bilgilendirecektir. 4 Şubat 2016 tarihinde Avustralya ve Yeni Zelanda ortak heyeti TÜRSAB'ı ziyaret ederek seyahat acentalarıyla görüşecek ve kendilerini 2016 tören planlamaları hususunda bilgilendireceklerdir. Törenler hakkında güncel bilgi Bakanlığımızın www.dva.gov.au adresli internet sitesinde yer almaktadır. Törenler hakkında bilgiye ihtiyacınız olması halinde bu internet sitesini ziyaret etmenizi öneririm.

Saygılarımızla



Aaron Coutts
Başkatip, Gazi İşleri Bakanlığı
Avustralya Büyükelçiliği Ankara